
NEOX PacketRaven Güçlendirilmiş TAP

ÜRÜN HAKKINDA

• PacketRaven Ağ TAP'leri, saldırı vektörlerinin ağ
bileşenleri dışında tutulduğu standart
sürümünlerde halihazırda kullanılmaktadır.

• Ancak IEC 62443'e göre yüksek güvenlikli
alanlar ve kritik altyapılar (CRITIS) için bu bile
bazen yeterli olmamaktadır, bu nedenle NEOX 
Networks TAP'lerin Özel olarak güçlendirilmiş
bir versiyonunu da sunmaktadır.

• İsteğe bağlı olarak bu TAP'ler önceden
yapılandırılmış olarak teslim edilebilir ve daha
sonra herhangi bir yapılandırma değişikliğine
izin vermez. Ayrıca özel vidalar ve güvenlik
mühürleri ile istenmeyen veya fark edilmeyen
açılmalara karşı emniyete alınmıştır.

• Tüm bunlara ek olarak, bu TAP'ler güvenli ve
şifreli bir yazılıma sahiptir. Secureboot, TAP her
başlatıldığında yürütülecek ürün yazılımının
geçerli bir imzası ve yetkili bir genel anahtarı
olup olmadığını kontrol eder.

• Sabit ön
yapılandırma
(İsteğe bağlı)

• Güvenli ve
şifreli
yazılım

• Yetkisiz açılmaya 
karşı güvenlik 
mührü

• İstenmeyen
açılmalara karşı
emniyet vidaları

EK GÜVENLİK ÖZELLİKLERİ

FPGA TABANLI AĞ TAP CİHAZI ARACILIĞIYLA TAM AĞ GÖRÜNÜRLÜĞÜ İÇİN GÜVENLİ AĞ ERİŞİMİ!



PACKETRAVEN GÜÇLENDİRİLMİŞ COPPER TAP MODELLERİ

ÜRÜN NO. ORTAM TÜRÜ AĞ AĞ KONEKTÖRÜ İZLEME KONEKTÖRÜ

PRP-SCC-1GA-SEC 10/100/1000Base-T 10M/100M/1G RJ45 RJ45

PRP-SCC-1GB-SEC* 10/100/1000Base-T 10M/100M/1G RJ45 RJ45

PACKETRAVEN GÜÇLENDİRİLMİŞ TEK MOD FIBER TAP MODELLERİ

ÜRÜN NO. ORTAM TÜRÜ AĞ FIBER TÜRÜ DALGA BOYU AYIRMA ORANI AĞ KON. İZLEME KON.

PRP-OS2-SLC-50-SEC 1000Base-LX 1G OS2* 1310 nm 50:50 LC Tek Mod RJ45

PRP-OS2-SLC-60-SEC 1000Base-LX 1G OS2* 1310 nm 60:40 LC Tek Mod RJ45

PRP-OS2-SLC-70-SEC 1000Base-LX 1G OS2* 1310 nm 70:30 LC Tek Mod RJ45

PRP-OS2-SLZC-50-SEC 1000Base-ZX 1G OS2* 1550 nm 50:50 LC Tek Mod RJ45

PRP-OS2-SLZC-60-SEC 1000Base-ZX 1G OS2* 1550 nm 60:40 LC Tek Mod RJ45

PRP-OS2-SLZC-70-SEC 1000Base-ZX 1G OS2* 1550 nm 70:30 LC Tek Mod RJ45

* Sadece Break-Out-Modu mevcut

* OS1 uyumlu

PACKETRAVEN GÜÇLENDİRİLMİŞ ÇOK MODLU FIBER TAP MODELLERİ

ÜRÜN NO. ORTAM TÜRÜ AĞ FIBER TÜRÜ DALGA BOYU AYIRMA ORANI AĞ KON. İZLEME KON.

PRP-OM3FX-SLC-50-SEC 100Base-FX 100M OM3 1310 nm 50:50 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM3FX-SLC-60-SEC 100Base-FX 100M OM3 1310 nm 60:40 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM3FX-SLC-70-SEC 100Base-FX 100M OM3 1310 nm 70:30 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM4FX-SLC-50-SEC 100Base-FX 100M OM4* 1310 nm 50:50 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM4FX-SLC-60-SEC 100Base-FX 100M OM4* 1310 nm 60:40 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM4FX-SLC-70-SEC 100Base-FX 100M OM4* 1310 nm 70:30 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM4-SLC-50-SEC 1000Base-SX 1G OM4* 850 nm 50:50 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM4-SLC-60-SEC 1000Base-SX 1G OM4* 850 nm 60:40 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM4-SLC-70-SEC 1000Base-SX 1G OM5 850 nm 70:30 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM5-SLC-50-SEC 1000Base-SX 1G OM5 850 nm - 950 nm 50:50 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM5-SLC-60-SEC 1000Base-SX 1G OM5 850 nm - 950 nm 60:40 LC Çok Modlu RJ45

PRP-OM5-SLC-70-SEC 1000Base-SX 1G OM5 850 nm - 950 nm 70:30 LC Çok Modlu RJ45

* OM3 uyumlu

Öne çıkan hususlar

 İsteğe bağlı olarak önceden yapılandırma – sonradan yapılandırma değişikliklerine izin
verilmez

 Güvenli önyükleme yazılımı – TAP her başlatıldığında yürütülecek yazılımın geçerli bir imzası 
ve yetkili bir ortak anahtarının olup olmadığı kontrol edilir.

 Güvenlik mühürleri – fark edilmeden kaldırılamaz
 Güvenlik vidaları – özel alet gerektirir
 IEC 62443 ve CRITIS onaylı

A U T H O R I Z E D  R E S E L L E R * Türkiye temsilcisi ve yetkili satıcısı DIFOSE’dir.
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